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	Aksesore
	Fshesa vertikale


	Hekurosje	Hekura me avull
	Hekura
	[image: img icon]Hekura me kaldaje
	Aksesore
	Hekura dore
	Hekura vertikal


	Siguria ne shtepi	Sensore


	Pajisje Kuzhine	Friteze
	[image: img icon]Plitka
	Zgare 
	[image: img icon]Tostjere
	Aksesore
	Blender
	[image: img icon]Filtrues
	[image: img icon]Multicooker
	[image: img icon]Ibrike
	[image: img icon]Kombinat
	Mikser
	[image: img icon]Peshore Gatimi
	[image: img icon]Rrahese
	Thekese buke
	[image: img icon]Zjerese
	[image: img icon]Berese buke
	[image: img icon]Grirese
	[image: img icon]Shtrydhese


	Ndricim	Llampa


	Paisje Gatimi	Tava Gatimi
	Tenxhere
	Tigane
	Aksesore Gatimi


	Aparate Kafeje	Ekspres Kafeje
	Kafetjer
	Berese frapeje




	[image: img icon]Kujdesi personal	Kujdesi per femije	Aksesore
	Kujdesi per Nenen
	Biberon
	Pergatites Ushqimi


	Kujdesi Personal	Depilator
	Depilator me Lazer
	[image: img icon]Furca dhembesh
	Makina Qethese
	Makina Rroje
	Peshore personale
	Pjaster Flokesh
	Stilues Flokesh
	Tharese Flokesh


	Aksesore	Aksesore


	KUJDESI ORAL	[image: img icon]AKSESORE
	[image: img icon]DEZINFEKTUES
	[image: img icon]FURCE DHEMBESH
	[image: img icon]SHPELARESE DENTARE


	Trajtimi Ajrit	Berese Lageshtire
	Pastrues Ajri
	Thithes Lageshtire




	[image: img icon]KLIMA	Kondicioner	[image: img icon]Multisplit
	[image: img icon]Inverter
	I thjeshte


	Paisje te tjera	Aksesore
	Ventilator


	Ngrohese	Kalorifer
	Ngrohese
	Reflektor
	Soba me Dru




	[image: img icon]Televizore	DVD, Dekoder & Tv BOX	TV BOX


	Home Theatre	[image: img icon]Soundbar


	Televizor	Televizore
	[image: img icon]HORECA


	Aksesore	Aksesore
	Suport TV


	Audio	Bokse Bluetooth


	Pajisje Makine


	[image: img icon]Telefonia	Telefoni Celulare	Celular
	Smartphone


	Telefoni Fikse	Cordless
	Telefon me kabull


	Wearable	Smartwatch


	Aksesore	[image: img icon]AKSESORE TE TJERE
	[image: img icon]ADAPTOR
	[image: img icon]KABUJ
	[image: img icon]COVER
	KARIKUES
	PASTRUES
	[image: img icon]KUFJE
	[image: img icon]MBAJTESE
	POWERBANK




	[image: img icon]Informatike	Kompjuter	[image: img icon]All in One
	[image: img icon]Desktop
	[image: img icon]Laptop


	Periferike	UPS
	Altoparlante
	Canta
	CD & DVD
	WEBKAMERA
	[image: img icon]Lexues karte
	Monitor
	Mouse
	Paisje rrjeti
	Tastjera
	Aksesore
	Generator
	COMBOS


	Printer	Bojra e Toner
	Printer
	Printer Multifunksional


	Tablet	TABLET
	[image: img icon]Aksesore


	Aksesore Zyre	[image: img icon]Syze Mbrojtese


	Memorje	MEMORY CARDS
	RAM
	SOLID STATE DRIVES
	USB




	[image: img icon]Argetim	Aksesore	GIFT CARDS


	PLAYSTATION 5	[image: img icon]DOREZA PS5
	[image: img icon]KONSOLA PS5
	[image: img icon]KUFJE PS5
	[image: img icon]LOJRA PS5
	PERIFERIKE PS5


	PLAYSTATION 4	[image: img icon]DOREZA PS4
	KONSOLA PS4
	LOJRA PS4


	NINTENDO SWITCH	KONSOLA


	OCULUS	[image: img icon]OCULUS


	[image: img icon]PC GAMING	[image: img icon]BOXE GAMING
	[image: img icon]CANTA GAMING
	[image: img icon]DOREZA PC
	FTOHESA GAMING
	[image: img icon]KARRIKE GAMING
	KAMERA GAMING
	[image: img icon]KUFJE GAMING
	[image: img icon]LAPTOP GAMING
	MIKROFONA GAMING
	[image: img icon]MONITORE GAMING
	MOUSE PADS GAMING
	[image: img icon]MOUSE GAMING
	[image: img icon]PC GAMING
	[image: img icon]TASTIERA GAMING
	[image: img icon]TAVOLINA GAMING
	COMBOS


	XBOX SERIES	KONSOLA
	PERIFERIKE XBOX


	LODRA	CANTA
	EDUKATIVE
	FIGURA
	PUZZLE




	[image: img icon]Foto dhe Video	Fotokamera	DSLR
	Bridge
	Mirrorless


	Action Camera	Action Camera
	ACT Accessories


	Aksesore	[image: img icon]Tripod
	Aksesore
	[image: img icon]Canta per Aparat




	[image: img icon]OUTDOOR	[image: img icon]SKUTERA DHE BICIKLETA	[image: img icon]AKSESORE
	[image: img icon]BICIKLETA
	[image: img icon]SKUTERA


	[image: img icon]ZGARA	[image: img icon]AKSESORE
	[image: img icon]ZGARA




	[image: img icon]UDHETIM	CANTA	[image: img icon]CANTA UDHETIMI


	JASTEK	JASTEK UDHETIMI


	AKSESORE	AKSESORE UDHETIMI




	[image: img icon]Audio	Personal Audio	[image: img icon]MP3, MP4 player
	[image: img icon]Radio & Radio zgjimi
	[image: img icon]Bokse Bluetooth
	[image: img icon]Impiante HI FI




	[image: img icon]Video


	SHORTEU EURO 2024
	Markat
	Lajme	Lajm
	Blog


	SERVISI
	Karriera
	GREEN
	
              Services
            	[image: ]Transport	Transport dhe Dorezim ne Banese
	Transport dhe Dorezim ne Banese (>2 produkte)
	Transport Dorezim pajsije te medha
	Transport deri ne adresën e klientit


	[image: ]Montime	Instalim TV ne mur (55"+)
	Montim Kondicioneri
	Montim Elektroshtëpiake
	Montim Pajisje Kuzhine
	Montim TV
	Montim TV në mur


	[image: ]Paketa Komfort	Paketë Komfort për Smartphone, Laptopë e Tabletë
	Paketë Komfort për fshesa me korent
	Paketë Komfort për TV dhe Elektroshtepiake
	Garanci e Zgjatur Sony


	[image: ]Asistencë teknike	Asistencë Teknike  Për Laptop dhe Kompjuter
	Asistencë Teknike  Për Smartphone dhe Tableta
	Film & Go - Mbroni Ekranin tuaj
	Konfigurim TV


	[image: ]Mirëmbajtje	Mirëmbajtje Kondicioneri (1 pajisje)
	Mirëmbajtje Kondicioneri (2 pajisje)
	Mirëmbajtje Kondicioneri (3 pajisje)
	Mirëmbajtje Lavatriçe dhe Larëse Tharëse


	[image: ]Ndërrimi i  produkteve	Ndërrim i  menjëhershëm: Kujdesi personal
	Ndërrim i menjëhershëm: Dekoder Fuego
	Ndërrim i menjëhershëm: elektroshtëpiake të vogla
	Ndërrim i menjëhershëm: Shtrydhëse Frutash


	[image: ]Riparime	Riparim Frigoriferi
	Riparim Furra
	Riparim Kondicionerë
	Riparim Lavastovilje
	Riparim Lavatriçe
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